

Dotyczy: ogłoszenia o zamówieniu w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu oraz niezbędną infrastrukturą techniczną przy ul. Jana Śniadeckiego 13 w Stargardzie dz. nr 212/3 (po podziale dz. nr 212/8), obręb 23 oraz cz. dz. 212/5 i dz. dr nr 131/2 obręb 23”

Wyjaśnienia treści SWZ nr 3

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5:

TELETECHNIKA. Na rysunku nr 13 branży elektrycznej pokazano widok szaf. Czy ilość paneli światłowodowych i krosowych RJ45 jest schematyczna i należy dobrać odpowiednią ilość na podstawie ilości mieszkań? Na pierwszej klatce jest 11 światłowodów 2 włóknowych, które zmieszczą się na 1 panelu światłowodowym, a na widoku szaf są 3 panele. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Liczba paneli światłowodowych i krosowych RJ45 powinna być dostosowana do liczby mieszkań w budynku.

Pytanie nr 6:

TELETECHNIKA. W pomieszczeniu nr 0.6.03 brakuje gniazd teleinformatycznych. Proszę o wyjaśnienie, czy nie powinno tam być zestawu gniazdo TV + gniazdo RJ45?

Odpowiedź:

W pomieszczeniu nr 0.6.03 należy zastosować zestaw gniazdo TV + gniazdo RJ45.

Udzielone wyjaśnienie nie stanowi zmiany treści SWZ i nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.